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Kallelse till Klubbmöte 
Onsdag 6 december kl. 18.30 månadsmöte, julfest på Restaurang Kanalen, 
Kanalgården. 

 
Program  
Julfest då vi serveras jultallrik. Vi sjunger julsånger med dragspelsmusik, Ann-
Marie Aldén spelar. Agneta Rudsänger läser en julberättelse. 
Julklappsutdelning. 

 
Anmälan  
Anmälan till Gunilla Holmgren via mail ag.holmgren@icloud.com eller per 
tel. 073-047 52 50 senast söndagen den 3 december kl 18.00 som är 
bindande. Jultallriken kostar 200:-. Betala med kort eller kontant. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 

 
Föregående möte 
 Vi var 27 IW-damer inklusive distriktspresident Inger Bäckström. Barbro 
öppnade mötet  med att meddela den tråkiga nyheten att Ingrid Westin 
Forsgren avlidit den 31 oktober. Barbro tände det vita ljuset för att hedra Ingrid  
samt en tyst minut.  Agneta läste en dikt av Eva Norberg. Ulla Åhlén Berg 
berättade lite om vad Ingrid har betytt för IW i vår klubb, på distriktsnivå och 
rådsnivå. Ingrid har tack vare sina språkkunskaper alltid ställt upp och arbetat 
med att översätta internationella dokument.   
Därefter tände Barbro det blå ljuset, vänskapens ljus och hälsade oss välkomna. 
Vi bjöds på stekt torsk med örtolja, palsternack/potatismos, sallad och bröd.  
Det smakade utmärkt, därefter kaffe och äppelkaka med vaniljsås 
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Vår distriktspresident, Inger Bäckström berättade lite om sig själv, hon har varit 
med i IW sedan 2005. IW:S motto, vänskap, hjälpsamhet och internationell 
förståelse tilltalade Inger och hon har haft flera uppdrag inom IW såsom 
sekreterare, vice distriktssekreterare, distriktssekreterare, vice 
distriktspresident och nu distriktspresident.  
Hon berättade om senaste distriktsårsmötet i Falun där bl a rådspresident 
Ingelög Wyndhamn presenterade sig själv och sitt uppdrag samt IIW-president 
Kapila Gupta, som med sitt motto vill efterlämna ett gott arv. Trenden med 
förlorade medlemmar och klubbar är bruten, vilket vision 2017 syftade till. 
Vi står nu för revitalisering – förnyelse med mera ansvar till varje medlem med 
uppmaning att nyttja kontakter, andra kvinnoföreningar, media t ex. 
Hon avslutade med att presentera tre kvinnor som satt avtryck i historien. 
Inger berättade att distriktet kommer att ha ett Vänskapsmöte 2020, som hålls 
var 3:e år och det gäller för klubbarna att anmäla sitt intresse för att hålla i 
detta. 
 
Barbro tackade Inger för ett intressant anförande med en IW-ros.  
 
Sedan var det Anette Jonsson Sundell från Växtzon4, Kök ochTrädgård AB som 
ligger i Överhärde, Valbo, som höll ett intressant anförande. Hon berättade 
under rubriken” Förändringar i livet” och visade bilder. 
Anette föddes i Bredäng utanför Stockholm och flyttade som 8-åring till 
Nordanstigs kommun i Helsingland. Utbildade sig till möbeltapetserare och 
flyttade till Sandviken. Gick sedan på Konstfack och utbildade sig till 
inredningsarkitekt. Arbetade sedan några år på IKEA i Valbo som inredare. 
Fortsatte sedan som bildlärare på Söderskolan i Sandviken. Efter en resa till 
Thailand blev hon sjuk i tjocktarmscancer och började omvärdera sitt liv. Hon 
tyckte mycket om att plantera och köpte ett växthus, som gjorde att hon blev 
frisk. 2010 kom det mycket snö, som förstörde växthuset så hon köpte ett nytt 
på 24 kvadrat + ett på 40 kvadrat, detta finansierade hon med guldsmycken 
som hon ärvt. 
På Söderskolan mötte hon sin kompanjon Eva, som var hemkunskapslärare. 
2010  bestämde de sig för att sluta som lärare och satsa på en handelsträdgård. 
Eva flyttade till sitt barndomshem i Överhärde, Valbo. Det var svårt att få 
bygglov eftersom det var jordbruksmark men den 4  november 2016 gjöts 
plattan till växthuset. De var egna byggherrar och gjorde tillsammans med 
familjerna allt arbete. Målet var att vara klara den 14 april 2017 då 
Gästrikekonst invigdes och detta lyckades de med! 
Anette ställde då ut sin keramik och Eva skötte kaféet. De har nu en 
handelsträdgård och ett kafé!! De har öppet från slutet av mars till november 
om vädret tillåter.  
 
Barbro tackade för ett intressant föredrag med en IW-ros. 
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Klubbärenden 
Kristina Sundbom informerade om ekonomin och vi har 12500:- på BG och på 
till Glädje kontot finns 3263:- före kvällens resultat.  

 
Barbro berättade att Avesta IWC firar 50-års jubileum och att vi skickat ett 
bidrag till narkotikabekämpning – narkotikasökhundarna. 
Gävle  Forsbacka Rotaryklubb fyller 20 år och vi har skickat in ett bidrag till  
narkotikabeämpning - narkotikasökhundarna. 
 
”1- minuters IW” med Christina Sundbom och AnneMarie Jonsson där de 
berättade lite om sig själva. Christina har varit textillärare i Sandviken och som 
fritidssysselsättning har hon tillsammans med familjen varit flitig med 
orientering. Blev medlem i IW för tre år sedan. 
AnneMarie har bott på Gotland i 40 år och kom tillbaka till Högbo för två år 
sedan. AnneMarie har arbetat som lågstadielärare och blev medlem i IW för ett 
år sedan. 
 
Brita Dahlstedt informerade om att Gävle Forsbacka Rotaryklubbs julfest är den 
11 december och att vi är välkomna till den. Inbjudan kommer så småningom. 
 
Därefter hade vi lottdragning. 
 
Margareta Lundqvist läste ur Vänskap. 
 
Kvällens resultat blev Skotten 460:-, lotteri 720:- och böcker 40:- tillsammans 
1220:- 

 
Kvällen avslutades med att Barbro blåste ut det vita och blå ljuset. 
 

       Onsdagsträffar 
20/12 , 17/1, 21/2 kl. 14.30 träffas vi på Hansens Café.  
 
Inför kommande månadsmöte vore det bra om ni kommer med förslag på 
lokala projekt, som vi kan skänka pengar till av det som finns på ”Till glädje 
kontot”.  
IW-dagen kommer vi att fira onsdagen den 10 januari på restaurang Kanalen. 
IW-doktorn, Anne-Marie Pernulf kommer och berättar om sitt arbete. Inbjudan  
kommer i januari som ett månadsbrev. I år är det bara kvinnor som bjuds in. 
 
IW-hälsningar Ulla Mueller, klubbsekreterare 
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